

Holm 76, Flensborg ApS

Ourøgade 32 4 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 99 48 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Henrik Fahrenholz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm 76, Flensborg ApS Ourøgade 32 4 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 99 48 93
	Stiftet: 20. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Damgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Holm 76, Flensburg samt varetage de forpligtigelser som dette selskabs vedtægter til enhver tid pålægger kompleme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65 kr. mod -33 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet vil senere blive opløst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-12.500
Bruttoresultat	-12.500	-12.500
2 Andre finansielle indtægter	12.435	12.467
Årets resultat	-65	-33
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65	-33
Disponeret i alt	-65	-33

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>146.965</u>	<u>147.030</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.965</u>	<u>147.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.965</u>	<u>147.030</u>
Aktiver i alt	<u>146.965</u>	<u>147.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	-535	-470
Egenkapital i alt	<u>134.465</u>	<u>134.530</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
 Passiver i alt	<u>146.965</u>	<u>147.030</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

- 1. Usikkerhed om going concern**
Selskabet vil senere blive opløst.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra K/S Holm 76, Flensborg	<u>12.435</u>	<u>12.467</u>
	<u>12.435</u>	<u>12.467</u>

- 3. Eventualposter**

Selskabet er komplementar i K/S Holm 76, Flensborg. Selskabet hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld, jævnfør vedtægterne for kommanditselskabet § 6.